Quarta-feira, 04 de Junho de 2014 | N°264

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

“Deus Seja Louvado”

LEI N. 4849 DE 04 DE JUNHO DE 2014

Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar convênio com o Governo do
Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Agricultura e Abastecimento,
visando o fortalecimento da infraestrutura municipal - Reabilitação de Estradas
Rurais - PDRS -, que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio e termos aditivos
com o Estado de São Paulo por intermédio da Secretaria de Agricultura e Abastecimento,
visando o fortalecimento da infraestrutura municipal - Reabilitação de Estradas Rurais -
PDRS.

Art. 2º Para cumprimento do disposto no artigo 1º, fica o Poder Executivo autorizado a
receber recursos financeiros da Secretaria de Agricultura e Abastecimento.

Art. 3º Fica ainda o Poder Executivo autorizado a tomar as providências necessárias à
execução do convênio referido nos artigos anteriores.

Art. 4º As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta de dotações próprias,
consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 5º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrario.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 04 de junho de 2014.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 04 de junho de 2014

Ivanira A de Souza
Assessor Técnico

		2014-06-04T14:14:11-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento